АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Михайловка
28.12.2023 № 70Р

Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год

В соответствии с пунктом 2 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства РФ от 27 февраля 2020г № 208:

       1.
 Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год согласно приложению, к настоящему распоряжению.

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Михайловского сельсовета                                               В.И.Яковлев
Приложение

к распоряжению администрации Михайловского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 28.12.2023 № 70Р
УТВЕРЖДАЮ:

Глава
Михайловского сельсовета
_____________В.И.Яковлев
« 28» декабря 2023 г

План контрольных мероприятий

по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год

	№
	Наименование объекта контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Способ проведения контрольного мероприятия
	Начало проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	2
	Администрация Михайловского сельсовета

Куйбышевского района
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении соблюдения требований к исполнению, изменению контракта, а также соблюдения условий контракта, в том числе в части соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта
	2024 год
	плановая
проверка
	декабрь 2024г
	Комиссия, уполномоченная на осуществление внутреннего финансового контроля